
TPS, Ucz się na moich błędach - feat. Magiera
TPS / Magiera prezentują utwór "Ucz się na moich błędach".

Ucz się na moich błędach
Jak zaczęło się to wiecie - 86 żyję dalej,
4 lata w kryminale teraz to się działo dalej
Myślałem ze mój czas się nie skończy
będzie zawsze, ze ta kokaina to jest fajna a to właśnie, odklejki ze podsłuchy przeszukałem cały kwadrat, rozjebałem parę rzeczy żeby wziąć tu je posprawdzać, urojenia, zwidy, słuchy żeby okraść coś myślałem - nadgarstki, maczeta i ganianych chamów parę. Fura najebany po chodniku aż mam ciarki, jak sobie przypominam fart, ze ominęły sanki. Potem na bank długi wyrok chciałem ciąć i nóż wbijać do czego kurwa doszło ze zabrało mnie tak w wiraż. Kiedys tylko trawka pol roku już nie pale 13 sierpnia osrodek się stawiałem! Trzeba wkoncu cos tu zmienić bo nie jest mi po drodze. Samemu mieszkać w domu - kurwa ja pierdole . Sam jak ten palec powierzchnia 200m i na co mi to wszystko - w sumie to przepisze dziecku.. spokoj daje  trening rozładuje to ciśnienie, przytyłem pare kilo wreszcie jeszcze pare wjedzie.
Od poniedziałku do piątku robie formę najpierw jade po dzieciaki i zawożę je do szkoły nie robie im pod górkę pomagam ile mogę cały czas ja kocham ale ona już nie może. Problemy znam od zawsze to dla mnie nic nowego dda sam już nie wiem moze to dlatego nauczyłem sie tu kochać ale ranić jeszcze mocniej może mi wybaczysz moje błędy kiedys proszę - dużo bezsennych nocy recepty na lekarstwa, co z tego ze gadają jak prawdę mówi garstka. Dorosły chłop a łzy leca po poliku - paru wzięło przykład odzywają sie z odwyku. Ucz sie na moich błędach nie powtarzaj, nie bądź głupi zawsze można sie podnieść i wyjsc znów na ludzi. Muzyka i biznesy zajmują czas i dobrze, nie mam czasu myśleć z depresji tak wychodze. Ile mogę wynagrodzę,kupuje  i czas spędzam Nigdy nie chciałem żeby mieli jak ja tez tak. Dwie płyty nowe w drodze solo i z wieszakiem odrzuciłem opcje na ulicy słychać dalej. Wszystko poszło do przodu czesto tego nie rozumiem za co mnie kochają i nie lubią inni w sumie. Tps tuptuś Wojtek to ten co sie tak wozi do dzisiaj mi zostało lepiej w drogę mi nie wchodzić. Towary piszą codzień mogę sobie je przetyrac a ja cisgle chce tamta co obok już jej nie ma. Chyba już mam tak ze chce zawsze co nie mogę albo jestem jakis głupi albo szczęście jest mi obce. Spokoju chciałbym zaznać już prawie 4 dychy, a ja budzę sie na mecie z jakims zjebem trace siły. Z drugiej strony cisza powoduje jeszcze gorzej milion myśli mam w głowie mysle, ze cos sobie zrobie
Jak mogłem tak dopuścić ze sie stało to co teraz mam jedno marzenie żeby wszystko to posklejać siema.
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